
СОЧИ ПАРК ОТЕЛЬ

899 / 1199

1799 / 2099

2299 / 2599

2799 / 3099

Базовый 
(с начала сезона  до 25.12.25; с 12.01.26 
до 05.02.26; с 10.03.26 до конца сезона);

без ботинок /с ботинками  

1099 / 1399

2199 / 2499

2699 / 2999

3199 / 3499

Пик 
(с 26.12.25 по 11.01.26; 
с 06.02.26 по 09.03.26) 

без ботинок /с ботинками  

8 800 600 08 38www.getski.me

Шлем/защита верх/защита низ

Перчатки/маска

Комбинезон прокатный Getski

Комбинезон COOLZONE

Ботинки отдельно

499

399

1599

2199

799

Палки отдельно/куртка/штаны

Первая Брачная ночь

Камера GoPro

Протон полукомбез/куртка/анорак

Локер (ячейка для личных вещей)/день

499

3299

1999

1599

599

*Junior (для детей от 3 до 14 лет) | Comfort (модели прошлых сезонов, 
для веса<100 кг) | Premium (технологичные модели 23/24, есть модели 
для веса >100 кг) | Extreme (для экстремальных спусков и сложных трасс)

** не зависит от сезона

ГОРНЫЕ ЛЫЖИ И СНОУБОРД*

АКСЕССУАРЫ**

JUNIOR 

COMFORT

PREMIUM 

EXTREME 
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