

СОЧИ ПАРК ОТЕЛЬ



ГОРНЫЕ ЛЫЖИ И СНОУБОРД*

	Базовый (с начала сезона до 25.12.25; с 12.01.26 до 05.02.26; с 10.03.26 до конца сезона); без ботинок /с ботинками	Пик (с 26.12.25 по 11.01.26; с 06.02.26 по 09.03.26) без ботинок /с ботинками
JUNIOR	899 / 1199	1099 / 1399
COMFORT	1799 / 2099	2199 / 2499
PREMIUM	2299 / 2599	2699 / 2999
EXTREME	2799 / 3099	3199 / 3499

АКСЕССУАРЫ**

Шлем/защита верх/защита низ	499	Палки отдельно/куртка/штаны	499
Перчатки/маска	399	Первая Брачная ночь	3299
Комбинезон прокатный Getski	1599	Камера GoPro	1999
Комбинезон COOLZONE	2199	Протон полукомбез/куртка/анорак	1599
Ботинки отдельно	799	Локер (ячейка для личных вещей)/день	599

*Junior (для детей от 3 до 14 лет) | Comfort (модели прошлых сезонов, для веса <100 кг) | Premium (технологичные модели 23/24, есть модели для веса >100 кг) | Extreme (для экстремальных спусков и сложных трасс)

** не зависит от сезона

www.getski.me



8 800 600 08 38

